



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 031 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOLPHIN INVEST AS
Forretningsadresse: Vollsveien 17B
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Frostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	106 902	33 932
Sum kostnader		106 902	33 932
Driftsresultat		-106 902	-33 932
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	48 388	45 234
Sum finanskostnader		48 388	45 234
Netto finans		-48 388	-45 234
Ordinært resultat før skattekostnad		-155 290	-79 166
Skattekostnad	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-155 290	-79 166
Årsresultat		-155 290	-79 166
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-155 290	-79 166
Totalresultat		-155 290	-79 166
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-155 290	-79 166
Sum overføringer og disponeringer	5	-155 290	-79 166



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	512 474 648	512 474 648
Sum finansielle anleggsmidler		512 474 648	512 474 648
Sum anleggsmidler		512 474 648	512 474 648
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 696	3 239
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 696	3 239
Sum omløpsmidler		4 696	3 239
SUM EIENDELER		512 479 344	512 477 887
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	4 577 160	4 577 160
Overkurs		312 606 902	312 606 902
Sum innskutt egenkapital		317 184 062	317 184 062
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		193 075 317	193 230 606
Sum opptjent egenkapital		193 075 317	193 230 606
Sum egenkapital	5	510 259 378	510 414 668



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 641
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	3	2 219 966	2 061 578
Sum kortsiktig gjeld		2 219 966	2 063 219
Sum gjeld		2 219 966	2 063 219
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		512 479 344	512 477 887



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 590224

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 031 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOLPHIN INVEST AS
Forretningsadresse: Vollsveien 17B
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Frostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 996 031 454
DOLPHIN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	106 902	33 932
Sum kostnader		106 902	33 932
Driftsresultat		-106 902	-33 932
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	48 388	45 234
Sum finanskostnader		48 388	45 234
Netto finans		-48 388	-45 234
Ordinært resultat før skattekostnad		-155 290	-79 166
Skattekostnad	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-155 290	-79 166
Årsresultat		-155 290	-79 166
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-155 290	-79 166
Totalresultat		-155 290	-79 166
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-155 290	-79 166
Sum overføringer og disponeringer	5	-155 290	-79 166



Organisasjonsnr: 996 031 454
DOLPHIN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	6	512 474 648	512 474 648
Sum finansielle anleggsmidler		512 474 648	512 474 648
Sum anleggsmidler		512 474 648	512 474 648

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	4 696	3 239
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 696	3 239
Sum omløpsmidler		4 696	3 239

SUM EIENDELER **512 479 344** **512 477 887**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	4 577 160	4 577 160
Overkurs		312 606 902	312 606 902
Sum innskutt egenkapital		317 184 062	317 184 062

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		193 075 317	193 230 606
Sum opptjent egenkapital		193 075 317	193 230 606

Sum egenkapital **5** **510 259 378** **510 414 668**

Sum langsiktig gjeld **0** **0**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld			1 641
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	3	2 219 966	2 061 578
Sum kortsiktig gjeld		2 219 966	2 063 219



Sum gjeld	2 219 966	2 063 219
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	512 479 344	512 477 887



Organisasjonsnr: 996 031 454
DOLPHIN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Årsberetning 2022
for
DOLPHIN INVEST AS**

Virksomhetens art

Dolphin Invest AS er et investeringsselskap, hvor hovedaktiviteten er investering i aksjer i Power International AS. Virksomhetens forretningskontor ligger på Lysaker.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ikke hatt virksomhet ut over å inneha aksjer i Power International AS og bankinnskudd i 2022.

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet med deltagelse i andre virksomheter og kortsiktige kapitalplasseringer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsunderskuddet for 2022 utgjør kr 155.290,- (-79.166,-). Selskapets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

Styret foreslår at årets overskudd overføres til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø/Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styrets leder er en mann.

Ytre miljø

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.

Oslo 26. juni 2023

Øivind Lønnestad Tidemandsen
Styrets leder



Dolphin Invest AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	106 902	33 932
Sum driftskostnader		106 902	33 932
Driftsresultat		-106 902	-33 932
Finansinntekter og finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	48 388	45 234
Resultat av finansposter		-48 388	-45 234
Resultat før skattekostnad		-155 290	-79 166
Skattekostnad	4	0	0
Årsresultat		-155 290	-79 166
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		155 290	79 166
Sum overføringer	5	-155 290	-79 166

Penneo Dokumentnøkkel: 2GHKN-YOCBF-57DAI-6N84E-IONYK-YS25B



Dolphin Invest AS

Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	512 474 648	512 474 648
Sum finansielle anleggsmidler		512 474 648	512 474 648
Sum anleggsmidler		512 474 648	512 474 648
Omløpsmidler			
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 696	3 239
Sum omløpsmidler		4 696	3 239
Sum eiendeler		512 479 344	512 477 887

Penneo Dokumentnøkkel: 2GHKN-Y0CBF-57DAI-6N84E-IONYK-YS25B



Dolphin Invest AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	4 577 160	4 577 160
Overkurs		312 606 902	312 606 902
Sum innskutt egenkapital		317 184 062	317 184 062
Annen egenkapital		193 075 317	193 230 606
Sum opptjent egenkapital		193 075 317	193 230 606
Sum egenkapital	5	510 259 378	510 414 668
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	1 641
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	3	2 219 966	2 061 578
Sum kortsiktig gjeld		2 219 966	2 063 219
Sum gjeld		2 219 966	2 063 219
Sum egenkapital og gjeld		512 479 344	512 477 887

Lysaker, den 26 / 6 - 2023
Styret i Dolphin Invest AS

Øivind Lønnestad Tidemandsen
styreleder



Dolphin Invest AS

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt i den utstrekning utdelingene ikke overstiger andel av opptjent egenkapital i selskapet etter kjøpet.

Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke oppført som eiendel i balansen. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Det har ikke vært ansatte i selskapet, og det har ikke blitt utbetalt godtgjørelser til daglig leder eller styret i 2022.

Pensjoner:

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inklusive merverdiavgift):

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lovpålagt revisjon	11 518	26 626
Honorar for andre tjenester:		
- Annen bistand og rådgivning	4 842	5 531
Sum honorar revisor	<u>16 360</u>	<u>32 157</u>



Dolphin Invest AS

Noter til regnskapet

Note 3 Mellomværende

Selskapet har gjeld til Dolphin Retail AS på kroner 2 209 966, samt til Dolphin Management AS på kroner 10 000. Begge lån er renteberegnet med rentesats 2,25 %.

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Skattekostnad	<u>-</u>	<u>-</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før skatt	- 155 290	- 79 166
Permanente forskjeller	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Årets skattegrunnlag	<u>-</u>	<u>-</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Endring</u>
Fremførbart underskudd	-4 863 243	-4 707 954	-155 290
Inngår ikke i beregningen av utsatt skattefordel	4 863 243	4 707 954	155 290
Utsatt skattefordel (22%)	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.	4 577 160	312 606 902	193 230 606	510 414 668
Årets resultat	-	-	155 290	155 290
Egenkapital pr. 31.12.	<u>4 577 160</u>	<u>312 606 902</u>	<u>193 075 317</u>	<u>510 259 378</u>

Note 6 Investeringer i tilknyttet selskap

	<i>Anskaffet</i>	<i>Forretnings-</i> <i>kontor</i>	<i>Eierandel/</i> <i>stemmerett</i>	<i>Selskapets</i> <i>resultat (100 %)</i>	<i>Selskapets</i> <i>egenkapital</i> <i>(100 %)</i>
Power International AS (konserntall i 1.000)	2012	Oslo	45,01 %	-444 942	776 028

Penneo DokumentID: 2GHKN-YOCBF-57DAI-6N84E-IONYK-YS25B



Dolphin Invest AS

Noter til regnskapet

Note 7 Bankinnskudd

Ingen del av innestående på bankkonti per 31.12.2022 er bundne midler.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	Antall aksjer	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	4 577 160	1	4 577 160

Aksjene eies av:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Dolphin Retail AS	4 132 873	90 %	90 %
Roblo Invest AS	155 989	3 %	3 %
Arne Frostad Holding AS	111 657	2 %	2 %
Robert Iversen Holding AS	83 743	2 %	2 %
JEMI Holding AS	33 810	1 %	1 %
Andre	59 088	1 %	1 %
SUM	4 577 160	100 %	100 %

Penneo Dokument ID: 2GHKN-YOCBF-57DAI-6N84E-IONYK-Y525B



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øivind Tidemandsen

Styreleder

På vegne av: Dolphin Invest AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-503588

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-03 12:43:33 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 2GHKN-YOCBF-57DAI-6N84E-IONYK-YS25B

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Dolphin Invest AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
